
2023 年 1 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社ナカトラ 

代表取締役 藤嶋 信幸 

 

宇都宮倉庫 移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

 さて、当社はこのたび出荷作業の効率化を目的に宇都宮倉庫を下記に移転する

ことにいたしましたので、ご案内申し上げます。 

移転に際しましては何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力

を賜りますようお願いいたします。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

  新 名 称   株式会社ナカトラ 関東物流センター 

新 住  所 千葉県印西市松崎台 2 丁目 4 番 4 号（〒270-1338） 

        株式会社ティー・エル・エス千葉印西常温センター内 

責 任 者    松隈 大明（課長） 

携 帯 電 話    080-2918-4789 

業務開始日 2023 年 2 月 1 日（水曜日） 

 

以上 

 


